a Evod. xxx, 7 et seq.

19. Iratusque Ozias, tenens in manu thuribulum, ut adoleret incensum, minabatur sacerdotibus. Statimque orta est lepra in fronte ejus coram sacerdotibus in domo Domini super altare thymiamatis.

20. Cumque respexisset eum Azarias pontífex, et omnes reliqui sacerdotes, viderunt lepram in fronte ejus, et festinatò expulerunt eum. Sed et ipse perterritus, acceleravit egredi, eò quòd sensit illicò plagam Domini.

21. Fuit igitur Ozias rex leprosus usque ad diem mortis suæ, et habitavit in domo separata plenus leprá, ob quam ejectus fuerat de domo Domini. Porrò Joatham filius ejus rexit domum regis, et judicabat populum terræ.

22. Reliqua autem sermonum Ozias priorum et novissimorum, scripsit Isaias filius Amos, propheta.

23. Dormivitque Ozias cum patribus suis, et sepelierunt eum in agro regalium sepulchrorum: eò quòd esset leprosus: regnavitque Joatham filius ejus pro eo.

19. Mas indignado Ozias, teniendo en la mano el incensario, para quemar el incienso, amenazaba á los sacerdotes. Y en el momento le apuntó lepra en la frente delante de los sacerdotes en la casa del Señor sobre el altar de los perfumes.

20. Y habiéndole mirado el pontífice Azarias, y todos los demás sacerdotes, vieron la lepra en su frente, y le hicieron salir² prontamente. Y aun él mismo asombrado, se apresuró á salir, porque sintió en el momento la plaga del Señor.

21. Fué pues leproso el rey Ozias hasta el día de su muerte, y habitó en una casa separada³ lleno de lepra, por la cual habia sido echado de la casa del Señor. Y Joatham su hijo gobernó la casa del rey, y juzgaba al pueblo de la tierra.

22. Las demás acciones de Ozias, las primeras y las últimas, las escribió el profeta Isaias, hijo de Amós⁴.

23. Y durmió Ozias con sus padres, y lo enterraron en el campo de los sepulcros reales⁵, porque era leproso: y reinó Joatham su hijo en su lugar.

CAPÍTULO XXVII.

Es recomendada la piedad de Joatham, el que despues de haber venido al rey de los Ammonitas, le hace pagar una gruesa multa. Le sucede su hijo Achaz.

1. Viginti quinque annorum erat Joatham cum regnare cœpisset, et sedecim annis regnavit in Jerusalem: nomen matris ejus Jerusa filia Sadoe.

2. Fecitque quod rectum erat coram Domino, juxta omnia que fecerat Ozias pater suus, excepto quòd non est ingressus templum Domini, et adhuc populus delinquebat.

3. Ipse edificavit portam domus Domini excelsam, et in muro Ophel multa construxit.

4. Urbes quoque edificavit in montibus Juda, et in salibus castella et turres.